merus sex religiosorum, non comprehenduntur sub hac obligatione.

Ead. Sac. Cong. in dicta Pientina 15 sept. ejusdem anni 1703, apud

Monacell. loc. cit. n . 152, et habetur clare ex conc. Trid. cit. cap . 2,

qui subduntur capitulis generalibus .
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Episcopus potest cogere etiam clericos subcollectores apostolicos,

ut Synodo intersint. Sac. Cong. conc. in una Montis Pelusii 4 febr.

1651 , et in Cajacens. 21 martii 1654 .

Episcopus potest juris remediis etiam per censuras ecclesiasticas

compellere ad interessendum Synodo omnes supradictos obligatos

Synodo intervenire. Sac. Congr. conc. in Oriolen . 27 martii 1632, in

resp. ad 19 dub . in Illerden. 9 sept. 1684. In Pientina 16 junii 1703

et saepe alibi.

Et sic etiam juris remediis compelli possunt ab Episcopo ad in-

teressendum Synodo curati regulares parochiarum illorum conven-

tuum, in quibus residentiam habent generales suorum ordinum ;

quamvis istae parochiae ex conc. Trid. sess . 25, cap. 11 et Sac. Cong.

conc. in Laceden . jurisdictionis 1 decemb. 1691 , non subjaceant visi-

tationi ordinariorum . Sic sacr. Cong. conc. in dicta Laudensi 1 dec .

1691 , in respons . ad octavum et nonum confirmata 20 sept. 1692,

juxta resoluta in Justinopolitana 24 sept . 1639 , in Commen. 16

decemb. 1645 , et in Forosempronien. 3 sept . 1650 , apud Monacell .

tom. 1 , tit . 6 , form . 20. num . 15. Vide ibid. , n . 14 et 15.

In Synodo dioecesana potest Episcopus facere constitutiones, et

decreta absque consensu , et approbatione capituli , et cleri; licet enim

teneatur ad id consilium capituli exquirere, non tamen tenetur illud

sequi . Sacr. Cong. conc. in Oriol. 27 martii 1632 in respons. ad 15

dub. , etc..

Il Vescovo non è obbligato prima della pubblicazione del Sinodo

d'inviare a Roma i decreti, dicono il Piasec . in prax . Episc. part. 2 ,

c. 2 , n. 12. Gravant. in Manual. Episcop . verb. Synodus dioecesana,

n. 62. Barbosa ad conc. Trid. cit. cap. 2 , sub . n . 33 , et part. 3,
de

offic. et potest. Episc ., allegat. 95 , num. 25, dove dice così eamdem

sacram Congregationem rescripsisse Episcopo Ostiensi, teste Quaranta

verb. Synodo dioecesana in fine.

Le costituzioni od ordinazioni fatte nel Sinodo diocesano sono

perpetue, e non cessano colla morte del Vescovo da cui furono ema-

nate. Glossa in cap . Ut animarum verb. Statuto de Constit. in 5. Ze-

rola in praxiEpisc . part . 1 , verb. edicta 2 3. Alced . de praecellent. Episc.

dignit. part. 2, cap . 1 , n . 41. Barbosa cit. allegat. 92, n. 24 .
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Le Costituzioni od ordinazioni sinodali obbligano tanto i cherici